
Argem'in Sanatçı Gençleri

HAZİRAN - TEMMUZ 2011  SAYI 3

Arnavutköy’ün Geleceği Sergileniyor Sünnet Çocukları Doyasıya Eğlendiler 1 284

Arnavutköy Bülteni

Bir Festival 

  Böyle Geçti
Dünya Çiftçiler Günü Arnavutköy’de Kutlandı - AYEM Yaşlı ve Engellilerin Elinden Tutuyor - 19 Mayıs Bayramı - İstanbul Valisi Arnavutköy’de - ARGEM’li Gençlerin 
Eserleri Büyüledi -Verilen Söz Tutuldu Tapular Teslim Ediliyor - Arnavutköy Çevre İçin Yürüdü - Hadımköy Merkez Camii Temeli Atıldı - Bir Festival Böyle Geçti - 
Arnavutköy’ün Geleceği Sergileniyor - Taşoluk Semt Parkı Projesi’ne Ödül - Sahil Köyü Karaburun - Sağlam Adımlar İçin, Güçlü Bir Alt Yapı - Uygulama İmar Planları 
Bir Bir Açılıyor - Rotterdam Mimarlık Bienali Arnavutköy’ü Çalıştı - Karne ve Sünnet Çocukları Doyasıya Eğlendiler - Güneşin İnsan Sağlığına Zararları - 5 Mahallede 
6 Park Hizmete Girdi - Bollucaspor Şampiyon - Belediyespor Sırma U-13’ler Şampiyon - 1. Arnavutköy Fotoğraf  Yarışması - Engellilere Medikal Destek



GÜNCEL GÜNCEL2 3

AYEM Yaşlı ve Engellilerin 
Elinden Tutuyor

Dünya Çiftçiler Günü 
Arnavutköy’de Kutlandı

19 Mayıs Bayramı

ve üzerindeki kısıtlılığın kaldırılması ile 
ilgili çalışmanın neticelendiğini kaydeden 
Başkan Baltacı: "Cuma günü Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nden 1/100.000’lik 
üst ölçekli planlarımızda yapılan bir plan 
notu değişikliğiyle bundan böyle tarımsal 
nitelikli arazilerde samanlık, ardiye, 
ahır gibi yapıların yapılması konusunda 
belediyemize müracaat ettiğiniz ve Tarım 
İl Müdürlüğü’nden olumlu görüş aldığınız 
taktirde bu binalarınızın yapıyla alakalı 
hiçbir kısıtlama kalmayacak” dedi. 

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle Baklalı 
Köyü’nde düzenlenen programda 
Başkan Baltacı çiftçiler gününü kutladığı 
konuşmasında çiftçilere bir de müjde 
verdi. Başkan Baltacı; “Ziraat Odası 
Kongresi'nde kardeşlerimiz bir araya  
geldiğimizde ahır yapamıyoruz samanlık 
yapamıyoruz, bu derdi bizimle paylaşan 
dostlarımızın duygularını biz Büyükşehir 
Belediyesi planlamaya götürdük çok şükür 
o düzenlemede Cuma günü tamamlandı. 
Özellikle tarımsal nitelikli yapıların yapılması 

A
rnavutköy’deki kutlamalar Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki Atatürk heykeline çelenk 
sunma töreniyle başladı. İlçe protokolünün 
hazır bulunduğu törenin ardından, halk 

oyunları ekiplerinin hazırladığı gösteri izlendi. 
Daha sonra protokol Arnavutköy Belediyesi Sanat 
Galerisi’nde hazırlanan kahvaltılı resepsiyona geçti.

Yüzlerce Genç Koştu
Arnavutköy’deki bayram kutlamaları ilçe merkezindeki 
Hasan Doğan Stadı’nda yapıldı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başlayan kutlamalara gençlik koşusu 
damgasını vurdu. Arnavutköy Belediyesi tarafından 
organize edilen koşu için 250’ye yakın sporcuya 
şehir merkezinin 1,5 kilometre uzağından start 
verildi. Hasan Doğan Stadı’ndaki protokol önünde 
son bulan yarışma sonunda kızlar ve erkekler ayrı ayrı 
derecelendirildi. Dereceye giren her iki kategorideki 
ilk üç öğrenciye bisiklet ve kupaları Ak Parti İstanbul 
Milletvekili Ünal Kacır, Arnavutköy Kaymakamı 
Hürrem Aksoy, Belediye Başkanı Haşim Baltacı ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Arif Dede tarafından verildi.

Arnavutköy’e bağlı Baklalı Köyü’nde düzenlenen kutlama programına Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı’nın yanı sıra İlçe Kaymakam’ı Hürrem Aksoy ve kamu kurum ve kuruluşlarının amir ve müdürleri tam 
kadro katıldı. Adeta şölen havasında geçen kutlamalarda başkandan çiftçilere bir de müjdeli haber geldi.

Tüm yurtta coşkuyla karşılanan 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Arnavutköy’de de 
birbirinden güzel etkinliklerle kutlandı. Arnavutköy Belediyesi’nce ikincisi düzenlenen gençlik koşusuna 250’ye 
yakın yarışmacı katıldı. Yarışma sonunda ilk ikiye giren erkek ve bayan sporculara bisiklet hediye edildi.

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu Arnavutköy Belediye Başkanı’nı makamında ziyaret etti. Arnavutköy 
genelinde bir dizi görüşmeler ve ziyaretler yapmak üzere ilçeye gelen vali, başkanın yanı sıra Arnavutköy 

Kaymakamı Hürrem Aksoy’la ve muhtarlarla görüştü.

evde bakım müracaatları yapılıyor. Bunun yanı sıra inceleme 
esnasında vatandaşların ihtiyacı olan medikal malzeme, 
hasta bezi ve hasta yatağı gibi ihtiyaçları da AYEM tarafından 
karşılanıyor.

Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM), 
kurulduğu günden bu güne İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne 
evde bakım maaşları için 400 kişinin yönlendirmesini 
gerçekleştirdi. İşlemler sırasında engellilerin ulaşım güçlüğü 
ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ndeki başvuru yoğunluğu 
sebebi ile başvuruların sonuçlanması uzun bir zaman aldığı 
için İstanbul Valiliği ve İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü oluru 
alınarak AYEM’de evde bakım heyeti kuruldu. Heyet kısa bir 
sürede 2008, 2009 ve 2010 yılına ait tüm dosyaları bitirdi. 
AYEM inceleme heyeti halihazırda 2011 Mart ayı dosya 
incelemelerini tamamlanmaya devam ediyor. Heyet, şimdiye 
kadar 425 dosya incelemesini tamamladı.

İncelemeler Tamamlanıyor
Daha önce 1-2 yıl gibi sürelerde bekletilen dosyalar kurulan 
heyet sayesinde bekleme süreleri 3 aya indirildi. 2011 yılı 
için tespit edilip raporları çıkan engelli ve yaşlı vatandaşların 

Konuşmanın akabinde çiftçilere yönelik üretim yapan firmaların 
ve çiftçilerin stantlarını gezen Başkan Baltacı burada köylülerin 
kullanmış olduğu araç ve gereçleri inceledi. Çiftçilerin hazırlamış 
oldukları stantlarını gezen başkan ve beraberindeki heyet Baklalılar 
tarafından sunulan ikramlara da eşlik ettiler.

Dev Bayrak Ayakta Alkışlandı
Arnavutköy’deki bayram kutlamalarına ilçedeki okulların 
ve Samsunlular Derneği’nin bayraklı yürüyüşü damgasını 
vurdu. Derneğin yaklaşık 50 metre uzunluğundaki dev 
bayrakla geçişi vatandaşlar tarafından ayakta alkışlandı. 
Ardından lise öğrencilerinin folklor gösterilerine geçildi. 
Özellikle yöresel kıyafetleriyle Ege Bölgesi oyunlarını 
sergileyen öğrencilerinin gösterileri izleyiciler tarafından 
beğenildi. Halk oyunları gösterilerinin ardından sportif 
gösterilere geçildi.

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu’ya verdiği brifingde Başkan Baltacı,                      
3. Boğaz Köprüsü ve İstanbul Kanal Projesi ile Arnavutköy’ün öneminin 
katbekat arttığını ifade ettiği konuşmasında ilçe planlaması hakkında da 
ayrıntılı bilgi verdi. Arnavutköy’ün geniş bir sahil şeridine sahip olduğunu ifade 
eden Başkan Baltacı, coğrafi açıdan İstanbul’un 4. büyük ilçesi olduklarını da 
söyledi. Arnavutköy’e üniversitelerin kurulması için çalışmaların yapıldığını, 
Arnavutköy’de geniş spor alanlarının da ayrıldığını da ifade etti. Arnavutköy’ün 
yeni ve büyük bir yönetim binasına ihtiyacı olduğunu dile getiren Başkan 
Baltacı, Taşoluk Yeşil Camii’nin kıble yönünde yaklaşık 85 bin m’lik alanda 
içinde tüm yönetim birimlerinin olduğu bir hükümet binası için proje 
çalışmalarının hazırlandığı, bu projelerin TOKİ tarafından gerçekleştiril-
mesi için görüşmelerin devam ettiği bilgisini de verdi. Başkan Baltacı bu 
projelerin ve birçok projenin profesyonel anlamda gerçekleşmesi için Bilgi 
Üniversitesi ile ortak çalışmalar yaptıklarını, yapılan bu çalışmaların 
Rotterdam Mimarlık Bienali kapsamında değerlendirildiğini, Sao Paulo 
ve Rotterdam Belediyeleri'nde yapılan çalışmaların aynısını Arnavutköy için 

gerçekleştirilmeye çalışıldığını da dile getirdi. Bu çalışmalarla amaçlarının 
bütün eski belde merkezlerinde cazibe alanları oluşturmak olduğunu dile 

getiren Başkan Baltacı, tescilli tarihi eserlerle ilgili olarak da İl Özel İdaresi ile 
ortak çalışmalar gerçekleştirdiklerini dile getirdi.

İstanbul Valisi Arnavutköy’de
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Verilen Söz Tutuldu 
Tapular Teslim Ediliyor

Yüzlerce vatandaşla birlikte gerçekleşen Çevre 
Yürüyüşü, sonunda kalabalık festival alanına 
geldi. Arnavutköy Belediyesi Çevre Kontrol ve 
Koruma Müdürlüğü tarafından düzenlenen Atık 
Pil Toplama Yarışması’nda ilk üçe giren okullar ve 
ödülleri anons edildi. Yarışma sonunda 2,092 kilo 
ile öğrenci başına düşen en en fazla pili toplayan 
Yeniköy İlköğretim Okulu birincilik ödülü olarak 
İstanbul Boğaz gezisi kazandı. Yarışma sonunda 
1,463 kilo ile ikinci gelen Karaburun Örfi Çetinkaya 
İlköğretim Okulu, Topkapı Sarayı Müzesi Gezisi 
kazanırken, 1,016 kilo ile yarışma üçüncüsü 
Baklalı İlköğretim Okulu da Miniatürk Gezisi 
kazandı. Okul Müdürlerine ve öğrenci temsilcisine 
teşekkür plaketini Arnavutköy Belediye Başkan 
Yardımcısı Melik Genç verdi. 

Yusuf Güney Hayranları Coştu

Çevre Haftası kapsamındaki İkinci Çevre 
Yürüşüyü’nün akşamına ise Yusuf Güney konseri 
damgasını vurdu. Sevilen sanatçının binlerce 
hayranı, sanatçının sahne almasıyla adeta 
kendinden geçti. İlk şarkıların ardından protokolü 
ve Arnavutköylüleri selamlayan Yusuf Güney’e 
Arnavutköy Belediye Başkanı da çiçek takdim 
etti. Burada bir konuşma yapan Arnavutköy 

Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Atık Pil Toplama 
Yarışması’nda dereceye giren okulları tebrik etti. 
Çevre bilincinin oluşturulması için kampanyalar 
düzenlemeye devam edeceklerinin altını çizen 
Başkan, çevreyi ve insanı tahrip eden zararlı 
maddelerden uzak durulması gerektiğini de 
ifade etti. Konuşmaların ardından Yusuf Güney 
Konseri tüm coşkusuyla devam etti. Yaklaşık iki 
saat boyunca sahnede kalan sanatçıya hayranları 
yoğun ilgi gösterdi. 

Hadımköy Merkez Camii’nin, Arnavutköy Belediyesi 
Hadımköy Ek Hizmet Binası’nın hemen önünde 
gerçekleşen temel atma törenine, Arnavutköy Kaymakamı 
Hürrem Aksoy, Belediye Başkanı Haşim Baltacı, İlçe 
Emniyet Müdürü Ümit Otman, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Arif Dede, İlçe Müftüsü Lütfi Öksüz, Belediye Başkan 
Yardımcıları ve Belediye Meclis Üyeleri, Hadımköy 
Sanayici ve İşadamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Kaan Kasaboğlu ve üyeleri, Sivil Toplum Kuruluşu üyeleri, dernekler, ilçedeki camii 
imam ve dernek yöneticileri, çok sayıda iş adamı ve vatandaşlar katıldı.

Baltacı; “Hadımköylü iş adamlarına güveniyorum!”

Kur’an okunarak başlanan açılış töreninde bir konuşma yapan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı, el birliğiyle yapımı tamamlanacak olan camiinin 
yapımında emeği geçen ve açılışa gelen tüm iş adamlarına ve misafirlere teşekkür 
ederek başladığı konuşmasında, Ramazan ayına kadar alt katın tamamlanacağını 
ifade etti. Başkan Baltacı, yıkılan eski camii alanında da yeni bir camiinin yapımına 
başlanacağını da sözlerine ekledi. Özellikle Hadımköylü iş adamlarının Hadımköy 
Merkez Camii’nin tamamlanmasında büyük emeklerinin olacağını ifade eden 

Baltacı, belediye olarak organizasyona ellerinden gelen katkıyı sağlamaya hazır 
olduklarını da sözlerine ekledi.

Camii Derneği Tarafından Yapılacak

Konuşmaların ardından protokol ve vatandaşlar camii inşaat alanına geldiler. Tören 
dualar eşliğinde kurban kesilerek devam etti. Beton mikserinin uzaktan kumandalı 
düğmesine Kaymakam Hürrem Aksoy ile Haşim Baltacı aynı anda basarak "Hayırlı 
olsun!" diyerek ilk harç atılmış oldu. Camiinin yapımı Hadımköy Camii ve Kur'an 
Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği tarafından gerçekleştirilecek. Hadımköy 
Merkez Camii ve Kuran Kursu, 8394 m² toplam alana sahip olan camiinin 1297 m2 

oturum alanı ile beraber 2825 m2’de kapalı hizmet alanı bulunacak.

Arnavutköy Belediyesi’nin yaklaşık 2 yıl üzerinde 
çalıştığı, hazine arazileri üzerindeki bina sahiplerini 
tapu sahibi yapma çabası sonuç verdi. Eski belde 
belediyeleri döneminde üzerine bina inşa ettikleri 
arsaların ya daha önceden ya da sonradan 
hazine arazisi olarak ortaya çıkması vatandaşları 
sıkıntılı bir döneme sürüklemişti. İlçe olduktan 
sonra Arnavutköy Belediyesi, Hazine Bakanlığı 
ve yetkililerle yaptıkları görüşmeler neticesinde 
arazilerin belediyeye devrini sağladı. Yıllardır büyük 
bir sorun olarak ortada duran sorun da böylece 
çözüme kavuşmuş oldu. 

Baltacı “Verdiğimiz Sözü 
Tutmanın Mutluluğunu 
Yaşıyorum”
Arnavutköy Belediyesi Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen toplu tapu dağıtım töreninde bir 
konuşma yapan Belediye Başkanı Haşim Baltacı; 
“Verdiğimiz sözü tutmanın mutluluğunu yaşıyorum. 
Yaklaşık 2 yıldır üzerinde çalıştığımız mahallemizdeki 
sorunun çözüldüğünü görmekten mutluyum” 

dedi. Konuşmasında tapusu verilen 
yerler hakkında bilgilendirmede yapan 
Başkan Baltacı, tapu sorunu yaşayan 
300 kadar vatandaştan yaklaşık 150 
tapunun hazırlanma aşamasında 
olduğunu ifade etti. Baltacı; “Tapu 
dairelerindeki yoğunluk nedeniyle 
bugün 69 tapunun temsili olarak 
teslimini gerçekleştireceğiz. Seçim 
yasakları nedeniyle daha önce de 
teslim edebilecekken, sizlerin bize 
olan güveni neticesinde bugün 
buradayız. Bugün temsili olarak 
vereceğimiz tapular haricinde geri 
kalanları da önümüzdeki günlerde 
tamamlayacağız. Mühim olan bu işin 
gerçekleştirildiğinin görülmesidir. 
Arkadaşlarımız çalışmalara devam 
edecek. Belki günde 1-2 adet tapunun 
işlemini tamamlayacağız” şeklinde 
konuştu. 

Hazine ile Görüşüldü
Daha önce köy merası olarak kullanılan bu arazilerin 
31 Aralık 2000 yılından önce üzerine yapılmış bina 
sahiplerine devri ile ilgili yasadan yararlandırmak 
için yoğun çaba sarfedildiğini ifade eden Başkan 
Baltacı, Hazineden Sorumlu Devlet Bakanı Mehmet 
Şimşek’le görüştüklerini ve ilgili kanun taslağına; 
hazine hangi tarihte devralırsa alsın, üzerinde 
2001’den önce bina yapılmış yerleri de kapsayacak 
şekilde ilave madde koydurarak mahallenin sorununu 
çözdüklerini de sözlerine ekledi. Aksi takdirde ihaleli 
satışın yapılacağını, bunun da mahallenin sorununu 
daha da büyüteceğini, bir başkasının on, yirmi yıllık 
evlerinin, arsalarını sahiplenebileceğini, bu maddeyi 
ekleyerek bu sorunu kökten çözdüklerini belirtti. 
İsimleri okunan vatandaşlar sıra ile sahneye gelerek 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı elinden 
tapusunu aldı. Tapusunu almanın mutluluğunu 
yaşayan vatandaşlar son olarak Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı ve başkan yardımcıları ile birlikte 
toplu fotoğrafta çektirdi. 

Arnavutköy Çevre için Yürüdü
Arnavutköy Belediyesi Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında ilçe girişinden Festival Alanı’na 
kadar Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü çalışanları, Engelli Mehter Takımı, engelli vatandaşlar 
ile birlikte öğrenciler ve vatandaşların katıldığı bir yürüyüş gerçekleştirildi. Çevre konusunda 
duyarlı olmaya davet eden broşürlerin dağıtıldığı yürüyüşe Arnavutköy protokolü de eşlik etti.

Hadımköy Merkez Camii 
Temeli Atıldı

Arnavutköy Belediyesi’nin gençlere yönelik olarak hizmete açtığı ücretsiz kültür 
sanat eğitimi verilen Gençlik Merkezi (ARGEM)’nin  açılışına öğrencilerin yanı sıra 
velilerle birlikte bine yakın vatandaş katıldı. ARGEM’li öğrencilerin müzik ve tiyatro 
gösterileriyle renklenen açılışa Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın yanı sıra, AK Parti 
İstanbul Milletvekili Halide İncekara, AK Parti Arnavutköy İlçe Başkanı Ercan Üner, 
Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Arif Dede ve vatandaşlar katıldı. 

“Arnavutköylüye Yapılan Yatırım 
Geleceğe Yatırımdır”
Açılış töreni için hazırlanan kürsüde bir konuşma yapan Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı, ARGEM’i hizmete geçirmekle amaçlarının gençlerin kötü 
alışkanlıklardan uzak, kültür ve sanatla iç içe yetişmelerini sağlamak olduğunu 
söyledi. Vatandaşlardan da bu hizmete sahip çıkmalarını isteyen Başkan Baltacı, 
ARGEM’de yetişecek öğrencilerin derslerinde başarılarını sürdürmeleri için okul 
derslerini de ücretsiz olarak verdiklerini söyledi. Daha sonra söz alan İstanbul 
Milletvekili Hadide İncekara Arnavutköy’de yapılan yatırımları görmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Konuşmaların ardından ARGEM müzik kulübü 
öğrencilerinden oluşan koronun sunduğu müzik eşliğinde program devam etti. Son 
olarak sahne alan ARGEM tiyatro öğrencileri de iki güzel oyun sergileyerek almış 
oldukları eğitimi sahneye taşımış oldular.

ARGEM’li Gençlerin Eserleri 
Büyüledi

Arnavutköy’ün Sanatçı Gençleri
Konuşmaların ve gösterilerin ardından ARGEM’in fotoğraf ve resim öğrencilerinin 
çalışmalarının sergilendiği alanı gezen protokol ve misafirler, öğrencilerle de bir 
süre sohbet etti. Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, İstanbul Milletvekili 
Halide İncekara’ya ARGEM hizmet binasını ve sergi alanını gezdirerek, çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. Sunulan ikram eşliğinde sergi alanını gezen vatandaşlar ve 
öğrenci velileri ARGEM’in bölge gençliğinin eğitimine katkısını ifade ettiler.
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Bir Festival Böyle 
Geçti

Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu 19 - 29 Mayıs 
Uluslararası Gençlik ve Spor Festivali muhteşem bir finalle sona 
erdi. Final gününde düzenlenen bisiklet turnuvası ve Bedirhan Gökçe 
konserlerinin ardından havai fişek gösterisi ile festival sona erdi.

Arnavutköy on gün boyunca uluslararası bir festivale ev sahipliği yaptı. 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramı gününün akşamında binlerce Arnavutköy’lünün katıldığı 
bir yürüyüşle başlayan festival etkinliklerinde hemen her gün binlerce vatandaşın 
izlediği gösteriler düzenlendi. Açılış günündeki eski milli futbolculardan Hasan 
Şaş, Ümit Davala, Hayrettin Demirbaş, Semih Yuvakuran, Erhan Önal’dan oluşan 
şöhretler karması ile Arnavutköy Belediyesi arasında oynanan futbol müsabakası 
ise akıllardan çıkmadı.

Hemşehri Geceleri Doldu Taştı
Festival gecelerinde hemşehri derneklerinin düzenlemiş olduğu programlar ise ayrı 
bir güzellik olarak hafızalarda kaldı. Arnavutköy’deki il derneklerinin düzenlemiş 
olduğu Giresunlular, Erzurumlular, Trabzonlular, Ordulular, Sivaslılar ve Malatyalı-
ların sıra ile düzenlemiş olduğu gecelerde o ilin sevilen sanatçıları eşliğinde halaylar 
çekildi, horonlar tepildi. Shaman Of The Dans Grubu’nun özgün Türk musikisi 
eşliğinde sunmuş olduğu muhteşem dans gösterileri ise Arnavutköylüleri adeta 
büyüledi. Festival kapsamında Arnavutköy Belediyesi Engelli ve Yaşlı Merkezi 
(AYEM) Mehteran Takımı’nın mehter gösterisi de ilgiyle izlenen programlardandı. 
Yine festival kapsamında Pinhani, İbrahim Erkal ve Bedirhan Gökçe gibi sanatçıla-
rın okuduğu şarkı ve şiirler ile aşıklar şöleni gibi programlar uzun süre hafızalardan 
silinmeyecek güzellikte izler bıraktı.

Uçurtma Şenliğinde Başkan’ın Sevinci

Festival kapsamında düzenlenen uçurtma şenlikleri ise başta Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı olmak üzere nice büyüklerin içindeki çocukluk özlemi ve uçurtma 
uçurma zevkini yaşamasına vesile oldu. Belediye tarafından dağıtılan uçurtmalarla 
çocuklar gün boyu gökyüzüyle rüzgar arasındaki dengeyi elleriyle kontrol etmenin 
zevkini çıkardılar. 

Arnavutköy, Dağ Bisikleti ile Şenlendi

Arnavutköy’de on gün boyunca yaşanan festival coşkusu, festivalin son gününde 
Arnavutköy Salcano PlayCard Dağ Bisiklet Yarışması damgasını vurdu. Geçtiğimiz 
günlerde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılan Arnavutköy Devlet 
Hastanesi’nin arka tarafındaki ormanlık alanda 5 km’lik zorlu etapta yarışmacılar 
kıyasıya bir mücadele sergilediler. 7 kategoride en bol ödüllü yarışma olarak tarihe 
geçen yarışmayı TRT ekibi de yakından takip etti. Erkekler ve bayanlar kategori-
sinde ayrı ayrı yapılan etap yarışmaları sonucunda Elit Bayanlar kategorisinde 
Semra Yetiş birinciliği alırken, Elit Erkekler'de ise birinciliği Bilal Akgül aldı. Yarışla 
ilgili görüşlerini aldığımız Elit Erkekler birincisi Bilal Akgül; zorlu ve teknik bir etapta 
yarıştıklarını, daha önceden de Türkiye birinciliği olduğunu ve organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür ettiğini söyledi. Yarışmacılara madalyaları Türkiye Bisiklet 
Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu ile Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet 
Haşim Baltacı ve Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy takdim etti. Yarışmacı-
lara toplamda 34 bin lira para ödülü dağıtıldı. Arnavutköy Uluslararası Gençlik ve 
Spor Festivali final gecesinde ise ünlü müzisyen ve şair Bedirhan Gökçe’nin şiirleri 
Arnavutköylü sanatseverler tarafından beğeniyle dinlendi. Sanatçının hayranları 
müzik eşliğindeki şiirlerle kendinden geçerken gecenin sonunda Arnavutköy 
Belediyesi’nin havai fişek gösterisi ile güzel bir final gerçekleştirmiş oldu.

Yunanistan, Romanya, 
Bosna Hersekli Sporcular Yarıştı

Geceleri şarkı ve türkülerle coşulan programlarda 
gündüz Yunanistan, Moldovya ve Romanya, Bosna 
Hersek gibi ülkelerin sporcuların katıldığı spor 
müsabakaları düzenlendi. Görme engellilerden 
oluşan futbol takımı ile Arnavutköy Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Turgut Baran’ın da görmeyi 
engelleyen gözlük ile oynadığı Belediye Takımı 
arasında oynanan müsabaka da unutulmayacak 
festival anılarındandı. Atletizm yarışmaların da ise 
erkekler ve kızlar müsabakalarında 50 m ve 100 m 
yarışlarında dereceye girenlerin ödül ve madalyaları 
Erzurumlular Gecesi’nde verildi. Okçuluk yarışmala-
rında Türkiye, Moldova ve Yunanistan’lı Milli 
futbolcuların Hasan Doğan Stadı’nda yaptıkları 
gösteri atışları Arnavutköylülerden büyük ilgi gördü. 
Yine festival kapsamında Sazlıdere Barajı'nda 
düzenlenen Olta Balıkçılığı, Turna Avı Yarışması'na 
150 kişilik bir yarışmacı katıldı. Dereceye giren 
balıkçılara hediyeleri düzenlenen törenle verildi. 
Yine Türkiye, Bosna Hersek ve Romanya arasında 
oynanan masa tenisi turnuvası da gözlerden 
kaçmayan festival programlarındandı. Hasan Doğan 
Stadı’ndaki badminton maçları ise festivalin diğer 
sportif gösterilerindendi.
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Arnavutköy’ün Geleceği Sergileniyor
Bilgi-Mimarlık Atölyesi tarafından, “Yeni İstanbul: Arnavutköy, Tehditler ve İmkânlar” 
sergisi, 21 Haziran Salı günü İstanbul Bilgi Üniversitesi Santral Kampüsü’nde araştırmacıla-
rın, Arnavutköy Belediyesi mimar ve mühendislerinin ve farklı kurumların katılımları ile 
Arnavutköy okumalarını dile getirdikleri açık masa toplantısının ardından ziyarete açıldı. 

Karaburun;  İstanbul’a yaklaşık 25 km uzaklıkta İstanbul Boğaz girişine 29 km 
uzaklıkta olan bir sahil köyü niteliğindedir. Doğası ve coğrafi yapısı nedeniyle 
doğa ve deniz sporlarına elverişlidir. Uzun yıllar doğası bozulmamış olan bu 
balıkçı köyü Türkiye’nin sayılı sahilleri arasındadır. Karaburun 1500 nüfusa 
sahiptir. Bu nüfus yazın 30 bini bulmaktadır. Köyde 750 hane vardır, birçoğu 
yazlık olarak kullanıldığı için boştur. 

Karaburun’da 1860 yılında Fransızlar tarafından deniz feneri inşa edildikten 
sonra İngilizler tarafından 1870 yılında tahlisiye (uluslararası can kurtarma 
teşkilatı) kurulmuştur. Fener teşkilatının kurulmasıyla  teşkilata ilgili memurlar 
alınmaya başlamış, Karadeniz’den gelip yerleşenler önceleri balıkçılık, 
ormancılık, çiftçilikle uğraşırken Tahlisiyenin memur almasıyla birlikte tercihle-
rini bu yönde kullanmaya başlamışlardır. Fener ışık gücü bakımından dünyanın 
üçüncü güçlü feneridir.

B ilgi Üniversitesi Santral Kampüsü E3 
Galerisi’nde açılan sergide, daha önce yapılan, 
İstanbul’un yeni ilçesi Arnavutköy’ün sorunları-

nın ele alındığı ve projeler aracılığıyla somut çözümler 
üretildiği tartışma platformlarının sonucunda 
öğrenciler, farklı ölçekler ve anlama pratikleri arasında 
gidip gelen bir düşünme sürecini deneyimleme şansı 
buldular. Programın hocaları Cem Çelik, Tansel 
Korkmaz, Mehmet Kütükçüoğlu, Banu Tomruk, Nedim 
Kemer, Nevzat Sayın, Emre Altürk, Murat Tabanlıoğlu 
ve Han Tümertekin yönetiminde ve Arnavutköy 
Belediyesi Teknik Başkan Yardımcısı Osman Akkaya, 
Plan ve Proje Müdürü Gülnur Kadayıfçı ve müdürlüğe 
bağlı teknik ekip ile işbirliği içinde atölyeler gerçekleş-
tirildi. 

1 Ekim'e Kadar Gezilebilecek

Cem Çelik ve Tansel Korkmaz grubu alanın bütünü 
içindeki yapılaşmış dolulukların analizini yaparken; 
Mehmet Kütükçüoğlu atölyesi yine alanın bütünü 
içindeki yapılaşmamış boşlukların analizini yaptılar. 
İlk grup bunu takiben, su havzası koruma alanı 
kıyıları, eski TSK arazisi gibi farklı peyzajlar-
daki yapılaşmış alanların aralarındaki boşlukların 
yapılaşma potansiyelleri üzerinde düşündü. İkinci 
grup ise ilçenin en ayırt edici özelliği olan yapılaşma 
tehdidi altındaki pitoresk açık alanlarının potansiyel-
leri üzerine yoğunlaştı ve bunları ortaya çıkaracak bir 
ekoturizm güzergahı tasarladı. Murat Tabanlıoğlu 
ve Han Tümertekin grupları İstanbul metropolitan 
alanının başlıca sorunlarından olan kamusal alanların 
farklı nitelikleri ve bölgeye nasıl entegre edilebileceği 
üzerine çalıştı. Murat Tabanlıoğlu grubu, Hadımköy’de 
daha önce tren yolunun geçtiği bir boşluğu ticaretle 
desteklenmiş kültür ve rekreasyon ağırlıklı bir kamusal 
alana dönüştürmenin alternatiflerini araştırdı. Han 
Tümertekin grubu ise Arnavutköy merkezin yönetim 
kampüsünün nasıl bir kamusal alanı jenere edebileceği 
üzerine düşündü. “Yeni İstanbul: Arnavutköy Tehditler 
ve İmkânlar” Sergisi İstanbul Bilgi Üniversite’nin 
Eyüp’teki Silahtarağa Santral Kampüsü E3 
Galerisi’ndeki 21 Haziran - 01 Ekim tarihleri arası 
ziyaretçilerini bekliyor.

Sahil Köyü Karaburun

Karaburun Muhtarı
Karaburun Köyü Muhtarı Durgut Doğru 1943 yılında Karaburun’da doğdu. 
Muhtarlıktan önce devlet kurumlarında görev alan Doğru, emekli olduktan 
sonra muhtarlık seçimlerinde aday ve 2009 yerel seçimlerinde Karaburun 
Muhtarı olarak seçildi. Muhtarlık görevinde ilk dönemi olan Durgut Doğru, aynı 
zamanda balıkçılıkla uğraşmaktadır. Muhtar Doğru, evli ve 2 çocuk babasıdır.

Karaburunlu Cankurtaranlardan Uyarı!

Karaburun sahilinde görevli cankurtaranlar en çok vatandaşların yapılan uyarılara 
aldırış etmemesinden şikayetçi. Yaptıkları uyarıların vatandaşın can sağlığı 
açısından önemli olduğunu belirten cankurtaranlar, Yeniköy Karaburun sahilindeki 
3 bin kilometrelik alanda 34 cankurtaran görev yapıyor. Toplamda 2 Jet Ski, 1 
Zodyak, 1 ATV ve 1 Ambulans'la hizmet veren cankurtaranlar görevlendirme 
yapılmadan önce uzun süren bir eğitimden geçmiş uzman personelden oluşuyor.

Bartın Üniversitesi Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğrencilerinin 
oluşturduğu Arnavutköy Belediyesi Taşoluk Mevkii Semt Parkı Projeleri, 
Arnavutköy Belediyesi tarafından ödüle layık görüldü. Ödüller düzenlenen 
törenle öğrencilere ve öğretim üyelerine verildi. Törene Arnavutköy Belediye 
Başkan Yardımcısı Melih Genç, BÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Selman Karayılmazlar, 
Arnavutköy Belediyesi Danışmanı ve Bilgi Üniversitesi Öğretim üyesi Doç. Dr. 
Nedim Kemer, Arnavutköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Sait Korkut 
Ata, Peyzaj Mimarlığı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Sabaz, Öğretim Üyeleri   
Yrd. Doç. Selma Çelikyay ile Yrd. Doç. Dr. Bülent Cengiz katıldı. 

Başkan Yardımcısından Plaket

BÜ Yrd. Doç. Dr. Selman Çelikyay ile Yrd. Doç. Dr. Bülent Çengiz’in yönettiği 
projelerden birincilik ödülünü Mehmet Cemil Aktaş, ikincilik ödülünü Zinnet Yiğit 
üçüncülük ödülünü Serhat Cengiz aldı. Mansiyon ödülünü ise Tuğçe Yuğutkulu, 
Gamze Gülkurt, Tayfun Kızıldağ, Arzu Elveren ve Nilay Öztürk aldı. Dereceye 
giren öğrencilere verilen ödüllerin ardından proje yöneticisi Yrd. Doç. Dr. Selma 
Çelikyay’a, Peyzaj Mimarlığı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Sabaz’a, Bartın 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Selman Karayılmazlar’a Arnavutköy Belediye 
Başkan Yardımcısı Melih Genç tarafından plaket verildi.

Taşoluk Semt Parkı Projesi’ne Ödül Karaburun Feneri



Bienal Çalışmaları Devam Edecek

Rotterdam Uluslararası Mimarlık Bienali; 2 
yılda bir Rotterdam’da yapılan, mimarlık, peyzaj 
mimarlığı, kentsel çalışmalar alanlarını kapsayan ve 
bünyesinde araştırma projeleri, sergi, multi-medya 
sunumlar, konferanslar türü etkinlikleri barındıran 
ve araştırma yönü ile öne çıkan bir kamusal etkinlik. 
Bienalin 5. edisyonu 2012 yılı, Nisan ayında yapılacak 
ve “Şehir Yapmak” başlığını taşıyacak. “Şehir 
Yapmak” başlıklı 5. Uluslararası Rotterdam Bienali 
planlama, tasarım ve politika arasındaki ilişkileri 
inceleyecek projelere yer verecek. Bu başlık 
Rotterdam, Sao Paulo ve İstanbul’da Arnavutköy’de 
yürütülecek projelerle içerik kazanacak. Arnavutköy 
Belediyesi Durusu Kültür Merkezi’nde ve Taşoluk Ek 
Hizmet Binası Salonu'nda 3 gün boyunca devam 
eden çalıştaya, Rotterdam Mimarlık Bienali ekibi 
temsilcileri, H+N+S Landscape Design (Rotterdam) 
ve 51N4E (Brüksel) Profesyonel Planlama Ofisleri 
ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimari Tasarım Master 
Programı öğrenci ve öğretim üyeleri ve ev sahibi 
Arnavutköy Belediyesi Plan ve Projeler Müdürlüğü 
çalışanları katıldı.

Bienal misafirlerine çalışmalarında başarılar dileyen 
Başkan Baltacı, Arnavutköy’ün imari yapısı ile ilgili de 
bilgi verdi. Çalıştay oturumunun soru cevap kısmında 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Planlama 
Müdür Yardımcısı Gökhan Yılmaz ve Kazım Gök 
söz aldılar. Ayrıca, İstanbul Şehir Üniversitesi'nden 
Şehir Araştırmaları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Murat 
Güvenç’te İstanbul’un tarihi gelişimini anlattığı bir 
sunum gerçekleştirdi. 

Yeni Yüzyılın Şehir ve Çevre 
Anlayışı Tartışıldı

Protokolün temel hedefi, Arnavutköy’ün 
yerli halkı, yapılı çevre, havza koruma (dere 
mutlak koruma), tarımsal koruma alanları ve 
şehir arasında yeni bir tür ilişki kurma yolunda 
karşılaştığı problemlere cevap verebilecek 
nitelikte mekânsal tasarım projeleri ve alansal 
yönetim planları üretmek. Bu projelerden 
çıkan sonuçların, 21. yüzyılın mega şehirleri-
nin geleceği üzerine yeni bir kentsel yaklaşım 
olarak kullanılabilmesi; bir yandan da su 
havzaları, yeşil alanlar ve tarımsal arazilerin 
entegrasyonunu sağlarken, aynı zamanda 
yapılı çevreyi, sürdürülebilirliğini sağlayabilir 
şekilde, su havzaları ve doğal koruma alanları 
içerisinde var kılabilen ve böylelikle kentin 
farklı şekillerde üretilme yöntemlerini ortaya 
koyabilecek modelleri başlatabilmek.

Arnavutköy Belediyesi ile Rotterdam Mimarlık Bienali 
arasında imzalanan protokol çerçevesinde bir araya 
gelen çoğunluğu Hollandalı ekipten oluşan öğrenci ve 
öğretim üyeleri 5-6-7 Haziran’da Arnavutköy Durusu 
Kültür Merkezi’nde ve Taşoluk Ek Hizmet Binası 
salonunda çalışmalarını tamamladılar. Çalıştayın ilk 
aşamasında Arnavutköy’ü gezen ekip, ikinci günde 
Durusu Kültür Merkezi’ne geçtiler. Çalıştayın açılış 
konuşmasını yapan Başkan Baltacı, İstanbul’un 
dünyanın finans ve kültür merkezi olma yolunda 
hızla ilerlediğini, Arnavutköy’ün de bu bağlamda 
öneminin artarak devam ettiğini, mega projelerle 
daha da etkin çalışmaların yapılacağını ifade etti. 

İlçe olduktan sonra planlı bir çalışma ile öncelikle kurumsallaşma çalışmalarını 
tamamlayan Arnavutköy Belediyesi, söz verdiği üzere alt yapı ve üst yapı 
çalışmalarına başladı. İlçe genelinde adeta seferberlik halinde tüm sorunlu yollarda 
ve dere yataklarında çalışma başlatan Arnavutköy Belediyesi önümüzdeki kışa 
kadar bu çalışmaların tamamlanacağı bilgisini de veriyor.

“Şirindere”de Büyük Çalışma

Özellikle kış aylarında ve sel dönemlerinde dere yatağına yakın yerleşim yerlerini 
mağdur eden Boğazköy Merkez ve Atatürk Mahallelilerinin en büyük sıkıntısı 
yerleşik adıyla “Şirindere” çevresi adeta “dereden tepeye” imar ediliyor. İSKİ’nin alt 
yapı çalışmalarını başlattığı mahallelerin her bir sokağında araçlar yoğun bir şekilde 
çalışıyor. İSKİ bir yandan alt yapı çalışmalarını tamamlarken Arnavutköy Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerde yol asfaltlama ve kaldırım döşeme 
çalışmalarına hız verdi. Boğazköylüler “Eski Şirindere’den eser kalmayacağına 
inandıklarını, Şirindere’nin adı gibi şirin bir yer olacağına inandıklarını dile getiriyorlar. 
Yıllarca sel sularından ve alt yapı yetersizliğinden büyük sıkıntı çektiklerini dile 
getiren Boğazköylüler, İSKİ’ye ve Arnavutköy Belediyesi’ne çalışmalarından dolayı 
teşekkürlerini ilettiler. Arnavutköy Belediyesi ayrıca, yamaç bölgede bulunan evlerin 
ve yolun güvenliği açısından sakıncalı gördüğü yerlerde taş ve betonarme istinat 
duvarları da yapmayı ihmal etmiyor. Çalışmalardan dolayı az da olsa şimdilik sıkıntı 
yaşandığının altını çizen mahalleliler, çalışmanın tamamlanmasının ardından 
bambaşka bir güzelliğe kavuşacaklarını da belirtiyorlar. 

Dere Yatakları Temizleniyor

Yıllarca çocuklarının sağlıksız şartlarda ve ortamlarda bulunduğunu belirten 
vatandaşlar, alt yapı sorununun çözümünün kendileri için en önemli konu olduğunu 
da ifade ettiler. Arnavutköy Belediyesi ayrıca, dere taşmalarını önlemek için aynı 
bölgede 15 adet köprü kurdu. Dere yataklarını da temizleyen Arnavutköy Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, sokak asfaltlama ve hemen ardından kaldırım taşı 
döşeme işlemlerini de yapıyor. Alt yapı çalışmalarının hızlı bir şekilde devam ettiği 
bölgede şu ana kadar, Boğazköy, İstiklal, Anadolu, Mavigöl, Bolluca Merkez, Yunus 
Emre ve Hicret mahallelerinde alt yapı çalışmalarının büyük kısmını tamamlandı. 

Rotterdam Mimarlık Bienali 
Arnavutköy’ü Çalıştı
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Sağlam Adımlar için, 
Güçlü Bir Alt Yapı...

Uygulama İmar Planları 
Bir Bir Açılıyor

değerlendirilmeye alındı. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, 1/5000 ölçekli Çilingir Mahallesi’ni de 
kapsayan  Arnavutköy Merkez ve çevresi Revizyon 
Nazım İmar Planı yine geçtiğimiz nisan ayında 
onayladı.  Aynı bölgenin 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Arnavutköy Belediye Meclisi’nden geçti 
ve onaylanmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’na sunuldu. 

Bilindiği üzere Hadımköy Bölgesi 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı 2007 Nisan ayında İSKİ 
görüşüne ve üst ölçekli planlara aykırı olduğu 
gerekçesi ile İstanbul 9. İdare Mahkemesi 
tarafından iptal edilmişti. Bunun üzerine 
Büyükşehir Belediyesi Hadımköy Sanayi Bölgesi 
Nazım İmar Planı'nı hazırladı. 1/5000 ölçekli plan 
İstasyon Mahallesi, Ömerli Mahallesi, Deliklikaya 
Mahallelerine yönelik olarak hazırlandı. Arnavutköy 
Belediyesi de 1/1000 ölçekli Hadımköy Sanayi 
Bölgesi 1. Etap Uygulama İmar Planı’nı 2011 Mart 
ayında meclisten geçirdi.

Hadımköy Konut Alanları 
Çalışmaları Başladı

Arnavutköy Belediyesi, Hadımköy I. Etap imar 
planlarının tamamlanmasının ardından aynı bölgede 
II. Etap Uygulama İmar Planı çalışmalarına başladı. 
Geçtiğimiz mayıs ayında da kendi meclisinden 
planı geçiren Arnavutköy Belediyesi, Hadımköy’deki 
imar uygulamalarına izin verdi. Bu arada İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Hadımköylülerin merakla 
beklediği konut alanlarını kapsayan 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı üzerinde çalışmalarını yürütüyor. 
Büyükşehir Belediyesi’nin çalışmalarının tamamlan-
masının ardından Arnavutköy Belediyesi de 
Uygulama İmar Planı için çalışmalarını hızlandıracak. 

Çilingir Mahallesi Büyükşehir'den 
Onay Bekliyor

2007 yılı Ağustos ayı  tasdikli  Çilingir  Mahallesi  
Nazım İmar  Planı,  donatı  alanlarında  kalan şahıs 
parsellerinin  yeniden   değerlendirilmesi  talebi 
nedeniyle,  Büyükşehir Belediyesi'nce yeniden 

Arnavutköy 
Merkez ve Çevresi 

Hadımköy 
Sanayi Bölgesi II. Etap

Hadımköy 
Sanayi Bölgesi

Hadımköy 
Sanayi Bölgesi I. Etap

Ruhsat Sayıları Her Geçen Gün 
Artıyor

Arnavutköy 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarının 
onaylanmasının ardından hızlı bir yapılaşma sürecine 
girdi. 2010 haziran ayından itibaren ruhsat vermeye 
başlayan Arnavutköy Belediyesi’nde şu ana kadar 422 
bina yapım ruhsatı işlem gördü. Bu arada Yapı Kontrol 
Müdürlüğü ekipleri de devam eden ve biten inşaatların 
kontrolünü gerçekleştiriyor. Kaçak yapılaşmaya 
asla göz yummayacaklarının altını çizen belediye 
yetkilileri ruhsatlı inşaatların da yapı denetimlerini 
takip ediyor. Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, bahar dönemi itibari ile başlattıkları altyapı ve 
üstyapı çalışmalarının hızla devam edeceğini, tüm ilçe 
genelinde devam eden çalışmaların kış dönemine kadar 
büyük oranda tamamlayacakları bilgisini de verdi. 



Arnavutköy Belediye Başkanı geçtiğimiz günlerde, 
Belediye tarafından yapımı gerçekleştirilen 
Yeşilbayır Mahallesi çay evini ziyaret etti. Burada 
işletmeciye binanın anahtarını teslim eden Başkan, 
mahallelilerle bir süre sohbet etti.

Güvenli Bir Bina Yapıldı
Arnavutköy Belediyesi tarafından daha öncede çay 
evi ve lojman olarak kullanılan eski binanın güvenli 
olmadığı tespit edildi. Bu tespitin ardından Belediye 
yetkilileri eski binayı yıkarak yerine prefabrik bir 
çay evi inşa etti. Mahallenin ortasından akan 
derenin hemen yanı başındaki çay evinin çevre 
düzenlemesini de yapan Belediye, dere taşmalarına 
karşı da çevre düzenlemesi gerçekleştirdi.

Başkan Anahtarı 
Teslim Etti

Bir dizi ziyaret için Yeşilbayır Mahallesine giden 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, çay 
evine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Çay Evi 
işletmecisine anahtarı teslim eden Başkan Baltacı, 

burada Çay Evi tarafından ikram edilen pasta ve 
çaydan aldı. Çay Evi ziyaretinin ardından yapımı 
devam etmekte olan mahalle camiini ziyaret eden 
başkan yetkililerden camii hakkında bilgi aldı. 
Başkan Baltacı mahallelilerle yaptığı görüşmelerin 
ardından Yeşilbayır’dan ayrıldı.

Başkan Baltacı, Yeşilbayır Köy Kahvesi’ndeydi
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Karne ve Sünnet Çocukları 
Doyasıya Eğlendiler

Hakalmaz’la Türkü Tadında Bir Gece
Pazar günkü şenlik programı da yine çocuklara sürpriz hediyelerle 
devam etti. Sezgin Maden’in sunuculuğunu yaptığı sahne 
programlarında Volkan Yürük ve Çocuk Programı gösterileri, çocuklar 
tarafından beğeniyle izlendi. Akrobasi gösterileri ve ARGEM Müzik 
ve Dans Grubu’nun sahne performansı da izleyiciler tarafından 
alkışlandı. Arnavutköy Belediyesi festival alanında çocuklara ücretsiz 
olarak kağıt helva, patlamış mısır, pamuk şekeri, Osmanlı macunu 
verdi. Akşam saatlerinde sahneye Ünlü Türk Halk Müziği sanatçısı 
Orhan Hakalmaz geldi. Sanatçının sevenleri türkülere eşlik ederken, 
yer yer söylenen oyun havaları eşliğinde de misket oynadılar. Geç 
saatlere kadar alandan ayrılmayan izleyiciler Hakalmaz’la türküye 
doydu. Sünnet olan 650 çocuk adına cumartesi günkü programdan 
önce Taşoluk Yeşil Camii’nde mevlit okutuldu. Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı’nın katıldığı mevlit programı sonrası Başkan’la hatıra 
fotoğrafı çektiren çocuklar ve aileleri camii bahçesinde ikram 
edilen etli pilavdan da yediler. 

Kekilli Hayranları Coştukça Coştu
Konserler öncesinde festival alanındaki ücretsiz oyun parkurlarına koşan 
çocuklar, ailelerinin gözetiminde saatlerce eğlenmenin tadına vardılar. 
Eğlenceden yorulan çocuklar hemen sahnedeki gösteri gruplarını 
izlemeye koştu. Sezgin Maden’in esprili sunumları ile çocuklar için 
hazırlanan karagöz-hacivat tiplemeleri çocukların neşesine neşe kattı. 
Tahta bacaklar ve şişme palyaçoların çocukların arasında dolaştığı festival 
alanında, kukla ve vantrilok gösterileri de yapıldı. Arnavutköy Belediyesi 
Gençlik Merkezi (ARGEM) öğrencilerinden oluşan müzik grubunun 
şarkıları da gösterilerde yerini aldı. Akşamın ilerleyen saatlerinde Murat 
Kekilli’nin sahneye gelişi ile iyice coşan kalabalık sanatçının şarkılarına 
da aynı coşkuyla eşlik etti. Yaklaşık iki saat sahnede kalan Kekilli, 
hayranlarının yoğun ilgisine sahneden çiçek hediye ederek karşılık verdi.

5 Mahallede 6 Park Hizmete Girdi
Arnavutköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
tarafından yapımı gerçekleştirilen 6 park törenle 
hizmete girdi. İlçe genelindeki 5 ayrı mahallede 
yapımı tamamlanan 6 parkın açılışına eski İçişleri 
Bakanı, AK Parti Kurucu Üyesi ve İstanbul 3. Bölge 
Milletvekili Adayı Abdulkadir Aksu’da katıldı.

Mahallelere Hizmetler Devam 
Edecek

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın                        
“5 Mahallede 6 Park” adıyla yaptığı açılışta bir 
konuşma yapan Başkan, yedi belde belediyesinin 
birleşmesi ile oluşan Arnavutköy’ün her mahallesinde 
düzenleme çalışmalarının hızla devam ettiğini ifade 
ettiği konuşmasında, yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
verdi. Başkan Baltacı’nın ardından Abdülkadir Aksu’da 
kısa bir konuşma yaptı. Aksu, İstanbul’un genç 

ilçelerinden Arnavutköy’de bulunmaktan duyduğu 
mutluluğu dile getirdiği konuşmasında, sosyal 
belediyecilik anlayışını tamamen değiştirdiklerini, 
marka şehirler hatta marka belediyeler oluşturmaya 
çalıştıklarının da altını çizdi. Haraççı Mahallesi’ndeki 
Lalezar Parkı ile birlikte 5 parkın daha açılışının yapıldığı 
programa AK Parti Arnavutköy İlçe Başkanı Ercan 
Üner, Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Arif Dede 
ile birlikte meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Erguvan Parkı

Nev Bahar Parkı

Gülistan Parkı

Lalezar ParkıMevlana ParkıŞahika Parkı

UV ışınlar insan sağlığı üzerine olan zararlı etkilerini daha çok deri 
hücrelerini ve göz dokusunu etkileyerek gösterirler.Cilt rengi de güneş 
kaynaklı hastalıklar için bir faktör olarak kabul edilebilir. Şu günlerde 
yeniden yüzünü göstermesiyle üzerinde tekrar düşünmeye gerek 
duyduğumuz bir konu güneş ışınları ve sağlıkla olan ilişkileri. Baharın 
gelmesiyle, soğuk havaların etkisinden kurtulup kendimizi sokaklara 
atarken en çok dikkat etmemiz gereken konulardan bir tanesi. Peki 
güneşten korunmak için neler yapmalıyız?

Güneş ışınlarının en dik olarak geldiği ve en çok zararlı ışın içeren 
10.00 ile 17.00 saatleri arasında imkan olduğu sürece güneşe 
çıkılmamalıdır.
Güneşe çıkarken olabildiğince cildi güneş ışığından koruyabilecek, 
ışığı yansıtan giysiler giyilmelidir.
Güneşe çıkarken mutlaka UV ışığı geçirmeyen nitelikte güneş 
gözlüğü kullanılmalıdır. Unutulmamalıdır ki gözler de cildimiz gibi 
güneşten yanabilir.
Yüksek faktörlü (40 – 50 faktör) güneşten koruyucu kremler 
kullanılabilir. Bu kremlerin de UV ışığı geçirmeyen nitelikte olması 
önemlidir. Ayrıca bir güneş koruyucu krem ancak 2.5-3 saat cildimizi 
güneşten koruyabilir.
Çocuklar, yaşlılar, beyaz tenliler, hastalar, vücudunda ben olanlar 
daha fazla korunmaya ihtiyaç duyar.

Arnavutköylü öğrenciler ve toplu sünnet olan 650 kadar çocuk 
iki gün boyunca gönüllerince eğlendiler. Murat Kekilli ve Orhan 
Hakalmaz’ı ağırlayan Arnavutköylüler geç saatlere kadar 
sanatçılara eşlik etti. 

Güneşin İnsan 
Sağlığına Zararları 
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Arnavutköy Belediyesi, kültür-sanat alanında yaptığı etkinliklere bir 
yenisini daha ekliyor; “Tüm Renkleriyle Arnavutköy Fotoğraf Yarışması”. 

Yeşili, mavisi ve tüm doğal güzellikleri ile canlı bir açık hava sanat galerisi 
olan Arnavutköy’deki yaşamı fotoğraf kareleri ile yansıtacak, farklı bakış 
açıları ile görünmeyeni gösterecek, farklı ayrıntılar ile Arnavutköy’ü bizlere 
tekrar anlatacak olan yeni sanatsal yorumlar, yarışmada fotoğraf sanatı 
çerçevesinde değerlendirilecektir.

Yarışmaya, seçici kurul üyeleri ve kurum çalışanları dışında tüm amatör ve 
profesyonel fotoğrafçılar katılabilirler ve katılım ücretsizdir. Fotoğrafların 
Arnavutköy ilçe sınırları içinde çekilmiş olması gerekmektedir. Yarışmaya 
gönderilecek fotoğrafların yapısal olarak değişmemesi gerekmektedir. 
Siyah beyaz ya da doğal olmayan farklı renklere dönüştürülmüş fotoğraflar 
yarışmaya kabul edilmeyecektir. Daha önce herhangi bir fotoğraf 
yarışmasında katılmış ve ödül almış fotoğraflar yarışmaya katılamaz. 
Fotoğrafların gönderilmesi CD veya DVD’ye kayıt edilmiş şekilde adrese posta 
veya kargo ile gönderilmeli ya da elden teslim edilmelidir. Başvuru şartları 
ve yapıtların gönderilmesi ile ilgili tüm bilgilere www.arnavutkoy.bel.tr 
adresinden de ulaşabilirsiniz.

Arnavutköy 
Fotoğraf Yarışması

Bu gol sonrasında hafif sakatlığı nedeni ile dışarı alınan Mehmet tekrar sahaya 
girerek attığı gol ile Azat hocasının dinlene dinlene gol atıyor demesi gülüşmelere 
sebep oldu. Skor 4-0. Mehmet maçın son dakikalarında yakaladığı topu ceza 
sahasından gelişine sert bir vuruşla Sultangazi filelerine yollaması skoru 5-0 yaptı. 
Maçın genelinden memnun olan Azat Bilen "Bu çocuklarım her şeyi hak ediyor" 
derken gözleri doldu. Maçı Hacı Tacettin Köse ve Bahri Yılmaz hocalarının ilk 
kez izlemesi minik yüreklerde adeta heyecana neden oldu. Bollucaspor da Edirne 
rüzgârları esmeye başladı. İlk maçına Kırklareli Sanayispor ile çıkan Bollucaspor'da 
kalecinin antrenmansız oluşu ve bir ilk olan Türkiye finalleri maça çıkan tüm 
oyuncularında heyecan olarak sahaya yansıdı. Maçın ilk dakikalarından itibaren 
ağırlığını koyan Kırklareli sanayi spor maçın kader adamlarını çok iyi kullanarak 
Bollucaspor'dan final biletini almak için sahada adeta K. Sanayispor fırtınası 
vardı. Maçın 20 dakikasına kadar bolluca spor rakibi ile başa baş mücadele içinde 
geçirirken kalesinde hatalar yapan oyuncusu yüzünden kalesinde gördüğü gol ile 
1-0 yenik duruma geldi. Maçın ilk yarısı karşılıklı ataklar ve bu skor ile sona erdi. 

Edirnelilerin Sevgisini Kazandılar
Bollucaspor uzatma dakikalarında buldukları 2 altın gol ile Edirne grup birincisi 
olarak finallerle kalmaya hak kazandı.Maçın bitimi ile birlikte soyunma odalarında 
futbolcuları tebrik eden Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran, 
Arnavutköy AK Parti İlçe Başkanı Av. Ercan Üner, tüm futbolculara birde prim 
sözü verdi. Maçın önemini bilen ve Bollucaspor’un kaldığı tesislerden arkadaşları 
da maça gelerek misafirleri Bollucaspor’u destekledi. Maçın sona ermesi ile Saray 
Bahçe Stadı’ndan kamp tesislerine kadar adeta Bolluca bayramı yaşandı. Geçtikleri 
her yerden Edirne halkının da desteğini alan Bolluca mutlu sona ermiş oldu. 

Belediyespor’un Galibiyet Serisi 

Devam Ediyor

Arnavutköy Belediyespor cumartesi günü aldığı galibiyet serisine pazar günü 
Sultangazispor karşısında da devam etti. 3 puan ve attıkları 5 gol ile Arnavutköy 
Belediyespor da büyük sevinç yarattı. Arnavutköy belediye spor U-13 futbol takımı 
ligde dolu dizgin yoluna devam ediyor. İlk maçında zorlu rakibi Sultangazispor'a 
6 gol atarak büyük sükse yapan U-13 takımı ikinci maçında deplasmanda 
Sultangazispor'a konuk oldu. Sultangazispor üst kategorilerde oldukça iddialı 
olmasına rağmen bu yıl U-13 takımını yeni kurmaları nedeni ile gücü nispetinde 
başarılı maçlara imza atıyor. Fakat karşısında ligde şu ana kadar yenilgi almadan 
rakiplerine gol yağdıran sadece Zara karşısında beraberliği bulunan Arnavutköy 
Belediyespor olunca futbolcularda elinden geldiğince kendilerini ve kalesini 
savunmaya çalıştılar. Maç kadrosuna baktığımızda kalesinde her geçen hafta 
güven vermeye başlayan Emrecan, Recep, M.Sıddık, Samet Aslan, Volkan, 
M.Selim, Muhlis, Bekir, M.Mahmut, Reber Umut, Mehmet, yedeklerde kaleci, 
Ensar, Yusuf, Ozan, Samet Akyıldız, Berkan tertibi ile oyuna başladılar. İlk 
dakikalarda Sultangazispor tehlikeli ataklarla Arnavutköy Belediyespor kalesini 
adeta ablukaya aldı. Kontra toplarla her çıkışında kendi kalesinde tehlikeli 
ataklarla karşılaşan Arnavutköy Belediyespor 10 dakikada Reber'in geliştirdiği 
atakta kaleciyi de geçen top, kale direklerine takılınca sonuç çıkmadı.

Belediyespor Hatayı Affetmedi
Maçın 15 dakikasında suskun golcü Muharrem, Sultangazi filelerini 
havalandırınca skor 1-0 oldu. Bu golden sonra gardı düşen Sultangazispor 
defans ile orta saha arasına sıkışınca, Arnavutköy Belediyespor ataklarını 
çoğaltmaya başladı. 25 dakikada Muhlis'ten harika bir gol gelince skor 2-0'a 
taşındı. Karşılaşmada etkili oyunu ve verdiği gol pasları ile Sıddık ilk yarının en 
etkili oyuncusu olurken defansda geçilmez duvar olan Samet Aslan bu maçın 
ilk yarısında da kendisini göstermiş oldu. İlk yarı Arnavutköy Belediyespor 2-0 
üstünlüğü ile sona erdi. İkinci yarı oyuncu değişikliklerine hızlı başlayan Azat 
hoca ilk 10 dakika içinde tüm oyuncularını değiştirerek kan tazeledi. İkinci yarının 
15 dakikası rakibini yoklayan Arnavutköy Belediyespor, Sultangazi defansında 
oluşan hatayı affetmeyen Mehmet’in kurnazca vuruşu ile skoru 3-0 yaptı. 
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Bollucaspor Şampiyon

Belediyespor Sırma 
U 13’ler Şampiyon
Toplamda bir mağlubiyeti bir de beraberliği ve diğer tüm maçlarını farklı 
skorlarla kazanan Belediyespor U-13 takımı şampiyonluğun keyfini 
doyasıya yaşıyor. Abilerinin izinden giden U-13’ler hocalarının taktikleri ve 
azimli çalışmaları sonucu aldıkları şampiyonluğun haklı gururunu yaşıyor. 
Arnavutköy Belediyespor A takımı da amatör 1. Lig 12. Grupta yaptığı tüm 
maçları kazanarak Süper Amatör Lig’e yükselme başarısı göstermişti. 



raporu hazırladığını, bunun haricinde 1280 kişinin 
hastanelere engelli raporu için yönlendirildiğini, 
kayıt işlemleri ve raporlarının takibi konusunda çok 
iyi bir çalışma yapıldığını, ortez, protez, dafo, afo, 
kafo taleplerinin karşılanmasında, hasta yatağı ve 
havalı yatak hizmetinde 15 vatandaşın ihtiyacının 
karşılandığını, İSMEK’le ortaklaşa yürütülen kurs 
faaliyetleri sayesinde 65 kişiyi meslek ve iş sahibi 
yapıldığını, 1042 kişinin özürlü, yaşlı ve evde bakım 
maaşı gibi hizmetlerin sağlanması, 69 kişiye 
tekerlekli ve akülü sandalye yardımı yapıldığını, 
75 kişiye yaz kampları yaptırıldığını, 45 kişinin 
malülen emeklilik işlemlerinin yapıldığını, 200 
kişiye ayakkabı, bot ve mont yardımı yapıldığını 
ve toplamda 13 bin 274 kişiye danışmanlık, 
yönlendirme, bilgilendirme, aktivite, özürlü raporu 
v.b takibi yapıldığını bilgisini verdi.

İSMEK Sertifikaları Teslim Etti
Başkan konuşmaların ardından sırayla hediyeleri 
sahiplerine teslim etti. Teslim sırasında duygulu 
anlar yaşayan özürlü yakınları başkana teşekkürleri-
ni ilettiler. Sırasıyla 6 akülü araba, 12 tekerlekli 
sandalye ve 12 işitme cihazı engellilere ve ailelerine 
teslim edildi. Teslim töreninin ardından Özel Sevgi 
ve Çarem Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerinin 
gösterileri izlendi. Programda ayrıca İSMEK 
okuma yazma kursunu tamamlayan öğrencilere de 
sertifikaları teslim edildi.kişiye ayakkabı, bot ve mont 
yardımı yapıldığını ve toplamda 13 bin 274 kişiye 
danışmanlık, yönlendirme, bilgilendirme, aktivite, 
özürlü raporu v.b takibi yapıldığını bilgisini verdi.

Arnavutköy Belediyesi Kültür Merkezi’nde 
“Engelleri Birlikte Aşıyoruz” adıyla düzenlenen 
teslim töreni ilk olarak Arnavutköy Belediyesi 
Engelli Mehteran Takımı’nın mehter gösterisiyle 
başladı. Mehterin ardından bir konuşma yapan 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı; 
“Bugün gördüğümüz manzara AYEM’in iyi bir 
noktaya geldiğini gösteriyor” dedi. Konuşmasında 
AYEM’in yapmış olduğu çalışmalara da değinen 
Başkan Baltacı, AYEM’in bugüne kadar 1910 engelli 

Arnavutköy Belediyesi’nin bir kurumu olan Yaşlı 
ve Engelli Merkezi (AYEM), ilçedeki özürlülere 
yönelik çalışmalarıyla dikkatleri üzerine çekiyor. Üç 
yıl önce faaliyete başlayan AYEM Arnavutköy’deki 
engellilerin tespitini gerçekleştirdikten sonra belirli 
periyotlarla ve sürekli medikal malzeme yardımı ve 
sosyal haklar konularında özürlülere yardımcı oluyor. 
Son olarak ihtiyaç sahibi 25 vatandaşa medikal 
malzeme yardımında bulunan AYEM düzenlenen 
bir programla hediyeleri sahiplerine teslim etti.

Engellilere Medikal Destek


